
ROYAUME DU MAROC

PondalionM lio amme
e romolion desOeuvres Sociales I [Jucalion—rormahon

RESULTAT DEFINITIF DE L'APPEL D'OFFRES

Maître d'ouvrage

Objet de
d'offres

l'appel

NO 01/2025

Fondation Mohammed VI de Promotion des Œuvres Sociales de
l'Education-Formation.

Maintenance préventive et curative multi technique des bâtiments
abritant les centres socioculturels de la Fondation Mohammed VI de
Promotion des ŒuvresSociales de l'Education — Formation àTanger
et Tétouan.

Date de la séance
d'ouverture des plis

Date d'achèvement
des travaux de la
commission

Soumissionnaire retenu

THAIS

du

de l'Educ

14 AVRIL 2025

07 MAI 2025

Montant de l'offre HT

177 730,20 DH

Fait à Rabat le : 07/05/2025

Directeur Suivi et Patrimoine

Mustapha YAKHLEF

+ŒO@H+ I c:XCC0A +IROO @ A A
Avenue ALLAL AL Fassi MadinatAL IRFANE Rabat - B.P : 62 81 : -

Tél :05 37 68 69 09 : —"1+11- Site Web : www.fm6education.ma : - NO économique : 0 80200 8090: - ICE : 001777355000031



ROYAUME DU MAROC

FondaHon M IIo amme
(le Promotiondes(_)euvres Sociales (le I LIucaGon—Vormah'on

EXTRAIT DU PROCES VERBAL D'APPEL D'OFFRES
NO 01/2025

Objet : Maintenance préventive et curative multi technique des bâtiments abritant les centres
socioculturels de la Fondation Mohammed VI de Promotion des Œuvres Sociales de l'Education —

Formation à Tanger et Tétouan.
Date d'ouverture des plis : 14/04/2025.
Lieu d'ouverture : Siège de la Fondation
Journaux ayant publié l'avis d'appel d'offres : Al Bayane, Bayane Al Yaoum
Sites de publication : www.fm6education.ma www.marchespublics.gov.ma

Liste des concurrents ayant déposés les plis
THAIS

Liste des concurrents admissibles avec réservelors de l'examen des dossiers administratifs
techniques et additif

NEANT
Liste des concurrents admissibles sans réservelors de l'examen des dossiers administratifs,

techniques et additif
THAIS

Liste des concurrents écartés lors de l'examen des dossiers administratifs, techniques et additif
NEANT

Montant des actes d'engagement du soumissionnaire retenu

Soumissionnaires

THAIS
Montant des actes d'engagement DH/HT

177 730,20 DH

Liste du concurrent écarté lors de l'examen des offres financières
NEANT

Soumissionnaire retenu : THAIS
Montant de l'acte d'engagement : 177 730,20 DH HT
Justification du choix de l'attributaire : offre la moins disante
Date d'achèvement des travaux de la commission : 07/05/2025

Fait à Rabat le 07/05/2025

Direct
Suiviei Patrimoine

du M.,

MustaphaMAKHLEF

I +1R00 @ A A :oc00++X
Avenue ALLALAL Fassi MadinatAL IRFANE Rabat - BP : 62 81 : -

Tél :05 37 68 69 09 : - Site web : www.fm6education.ma : - NO économique : 0 80200 8090: - ICE : 001777355000031


